25 Закону України від 25.12.2015 №922-VIII «Про
публічні закупівлі» в редакції Закону № 114-IX від
19.09.2019 не надано забезпечення тендерної
пропозиції, а саме електронну банківську гарантію
(документ, виданий банком), оформлений згідно до
діючого законодавства, на суму 12 000,00 грн.
(дванадцять тисяч грн.00 коп.). - в порушення пп. 2.1
п.5 розділу 3 «Інструкції з підготовки тендерної
пропозиції» та вимогам тендерної документації
зокрема встановленим абзацом першим частини
третьої статті 22 вимогам до учасника не надано
жодного документу - в порушення пп.